平成30年4月20日

　　　　会 社 名　　シキボウ株式会社

各 位 　　　　代表者名　　代表取締役　社長執行役員

　 　　             清原 幹夫

　　　　ｺｰﾄﾞ番号　　3109

　　　　問合せ先　　執行役員

　　　　　　　　　　コーポレート部門担当

　　　　　　　　　　経営管理部長

　　　　　　　　　　竹田 広明

　　　　　　　　　　TEL(06)6268-5411

　　最近の業績の動向等を踏まえ、当社連結子会社である新内外綿株式会社が、平成29年10月20日

　に公表した業績予想及び平成30年２月２日に公表した配当予想を添付資料のとおり修正すること

　となりましたのでお知らせいたします。

　　なお、当社の連結業績予想及び配当予想については、平成30年3月20日に公表いたしました予
　想より変更はありません。

 　　　   　　 　以　  上

当社子会社（新内外綿㈱）の業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ